signujm meum aposui consuetum.

.S/(.; Ego lìlinus de dieta civilale notarius imperiali auctoritate iudex [hoc] privilegium. ut

superius dictum est, una cum prediclis iiolariis scie[nlerj jideliter ascxdlavi, et ut fin] ipso pri-

vilegio preinveni, ut superiuisl dictum est. in cuius rei lestimonium me subscripsi et meum
apostti consuetum signìijm].

:Sn.' Ego Lambertinus de dieta cicitale imperiali auctoritute iudex ordinarius atque uutarius,

ut in ipso privilegio autentico preinveni et ufna' cum suprascripti.^ notariis vidi et legi et ascul-

tavi. et quia hoc exemplum citm autentico concordare inveni. idcirco me subscripsi in testem. et

meum sign^um] aposui, et ut ipsi exemplo de celerò fides adhibeatur, meam auctoritalem inter-

posui atque decretiim.

Ada sunl in civilate Florentie, in domo (a) Federici, presentibus Neulo lohannis de Fighino,

Mannello eius fratre et Ta{n;Credi lìainolfi de ipso loco et Lapo de Florfentia] de Vltrarno et

Ambrosio et Federico eii(S fratribiis et Mino Filippi de ipso loco et multis aliis testibus vocatis,

sub annis Domini Millesimo ducentesimo nonagefsimoj viii, indictione xii. die vii mensis aprelis.

492.

Federico II coìiferma le possessioni e i diriui dell' Abbazia di Borgo S. Sepolcro

prendendo questa e gli abitanti della terra sotto la imperiale protezione e in-

giungendo ai Consoli e al popolo di Arezzo e di Viltà di Castello di non guer-

reggiarli, ma di dar loro aiuto per difendersi.

(Monterosì) 29 novembre 1220. [R. Ardi. Fior., Diplom. Camaltìoli\.

inni. 230-2Ì0X62O. - Copia del 22 aprile 1243. .Nel tergo, di scrittura del .sec. XIV: Federicus secuti-

dus confirmut privilegia predecessorum et apostolicorum et mandat episcopis convicinis quod non ulantur

iurisditione in Burgo.

.Annal. C.\mald. IV, Append. 406, n. cc.^liii - HuiLLARu-BRtHoLLF.s, //wtor. diplom. Federici II, voi. Il, 14. -

FiCKER, Forarhungen zur Beiclis- nrtd Rechtsgeschìchte Itaìiens, IV, 322, n. 288.

Il
In nomine sanate el individue trinilalis. Federicus secundus divina ("avente clemen-

liaRomanonim imperator el semper augustus
|| et rex Sicilie. Imperialem decet solertiara

ecclesias et viros reiigiosos et loca specialiter imperio pertinentia, in sua iustitia ma-

nutenere ac defendere, eisque bona ipsorum ac possessiones que^a divis imperatoribus

(•) transacripii. (t) 7»o «opra, d' altra mano
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el regibiis [uedecessoribus nostris sive a i|nibuslibet alirs personis eis tradite et coii-